
Skytter 2-5, V55 og EJ Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner

1 Jarl Stølen V55 Farsund 29 20 29 30 19 30 29 18 30 30 19 30 30 19 30 30 25 30 90 64

2 May Elin Frøyland 5 Lyngdal 0 0 0 0 28 9 29 25 13 25 30 14 30 29 19 29 88 46

3 Steinar Skoland 5 Lyngdal 26 15 26 28 15 28 29 12 30 27 8 27 28 18 28 29 16 29 87 49

4 Roar Torkildsen V55 Farsund 28 18 28 27 19 27 26 13 27 29 16 29 28 13 28 29 16 29 86 53

5 Stein Skumsvoll 4 Farsund 0 0 0 0 26 10 27 29 12 29 29 12 29 27 12 27 85 36

6 Tor Arne Spilde 3 Lyngdal 30 16 30 28 14 28 0 1 0 0 23 4 23 0 0 81 34

7 Arild Gunnar Rasmussen V55 Holum 27 17 27 28 17 28 24 14 25 24 12 24 22 9 22 0 0 80 48

8 Kjell Bang 2 Holum 23 17 23 23 4 23 23 11 24 24 12 24 26 10 26 29 8 29 79 40

9 Oddvar Kvåle V55 Holum 0 0 0 0 28 16 29 19 6 19 0 0 29 12 29 77 34

10 Geir Bernhard Øksendal 2 Holum 21 8 21 19 2 19 22 6 23 19 9 19 28 8 28 26 15 26 77 29

11 Jonas Sodeland Øksendal 2 Holum 23 5 23 27 7 27 16 4 17 21 8 21 27 7 27 23 4 23 77 19

12 Sondre Svinstad 2 Holum 23 9 23 26 8 26 24 9 25 24 7 24 22 9 22 20 8 20 75 27

13 Karen Sodeland Øksendal 4 Holum 23 10 23 21 8 21 27 8 28 0 0 0 0 0 0 72 26

14 Jan Yngve Eilertsen 2 Holum 0 0 0 0 0 0 24 6 24 23 4 23 24 4 24 71 14

15 Arne Skuland 2 Laudal 17 5 17 20 8 20 14 4 15 24 8 24 0 0 24 9 24 68 25

16 Ådne Jenssen 2 Mandal 0 0 0 0 22 8 23 15 2 15 0 0 27 12 27 65 22

17 Fred Erik Berge 4 Laudal 0 0 0 0 0 0 0 0 29 16 29 28 11 28 57 27

18 Børge Vatnedal 4 Holum 26 15 26 29 17 29 0 1 0 0 0 0 0 0 56 32

19 Leif Sindre M. Kongevold 5 Flikka 0 0 0 0 0 0 0 0 18 4 18 28 14 28 46 18

20 Inger Marie Bringsdal EJ Holum 0 0 0 0 19 11 20 18 7 18 0 0 0 0 38 18

21 Stein Taanevig V55 Mandal 0 0 0 0 0 0 27 9 27 0 0 0 0 27 9

22 Daniel Berge EJ Laudal 0 0 0 0 0 0 25 7 25 0 0 0 0 25 7

23 Tore Byberg 5 Mandal 0 0 0 0 22 1 23 0 0 0 0 0 0 23 1

24 Glenn André Erga 2 Lindesnes 0 0 0 0 20 9 21 0 0 0 0 0 0 21 9

25 Geir Norum 2 Lindesnes 0 0 0 0 16 5 17 0 0 0 0 0 0 17 5

26 Terje Dale 2 Laudal 0 0 0 0 0 0 16 2 16 0 0 0 0 16 2

27 Asbjørn Spilling 2 Lindesnes 0 0 0 0 13 1 14 0 0 0 0 0 0 14 1

28 EvaLill Erga 2 Lindesnes 0 0 0 0 10 2 11 0 0 0 0 0 0 11 2

29 Viggo Tønnesland 2 Lindesnes 0 0 0 0 9 4 10 0 0 0 0 0 0 10 4

30 Jon Atle Ludvigsen 2 Laudal 0 0 0 0 0 0 10 3 10 0 0 0 0 10 3

31 Sondre Storebaug 2 Laudal 0 0 0 0 0 0 9 2 9 0 0 0 0 9 2

Skytter Klasse 5 Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner

1 Steinar Skoland 5 Lyngdal 26 15 30 28 15 30 29 12 30 27 8 30 28 18 28 29 16 30 90 49

2 May Elin Frøyland 5 Lyngdal 0 0 0 0 28 9 29 25 13 28 30 14 30 29 19 30 89 46

3 Leif Sindre M. Kongevold 5 Flikka 0 0 0 0 0 0 0 0 18 4 18 18 14 19 37 18

4 Tore Byberg 5 Mandal 0 0 0 0 22 1 23 0 0 0 0 0 0 23 1

Skytter Klasse 4 Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner

1 Stein Skumsvoll 4 Farsund 0 0 0 0 26 10 29 29 12 30 29 12 30 27 12 29 89 36

2 Karen Sodeland Øksendal 4 Holum 23 10 27 21 8 22 27 8 30 0 0 0 0 0 0 79 26

3 Børge Vatnedal 4 Holum 26 15 30 29 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 60 32

4 Fred Erik Berge 4 Laudal 0 0 0 0 0 0 0 0 29 16 30 28 11 30 60 27

Skytter Klasse 3 Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner

1 Tor Arne Spilde 3 Lyngdal 30 16 30 28 14 30 0 0 0 0 23 4 30 0 0 90 34

Skytter Klasse 2 Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner

1 Kjell Bang 2 Holum 23 17 30 23 4 26 23 11 29 24 12 30 26 10 28 29 8 30 90 37

2 Sondre Svinstad 2 Holum 23 9 30 26 8 29 24 9 30 24 7 30 22 9 24 20 8 21 90 25

3 Jonas Sodeland Øksendal 2 Holum 23 5 30 27 7 30 16 4 22 21 8 27 27 7 29 23 4 24 89 19

4 Geir Bernhard Øksendal 2 Holum 21 8 28 19 2 22 22 6 28 19 9 25 28 8 30 26 15 27 86 32

5 Jan Yngve Eilertsen 2 Holum 0 0 0 0 0 0 24 6 30 23 4 25 24 4 25 80 14

6 Arne Skuland 2 Laudal 17 5 24 20 8 23 14 4 20 24 8 30 0 0 24 9 25 79 25

7 Ådne Jenssen 2 Mandal 0 0 0 0 22 8 28 15 2 21 0 0 27 12 28 77 22

8 Glenn André Erga 2 Lindesnes 0 0 0 0 20 9 26 0 0 0 0 0 0 26 9

9 Geir Norum 2 Lindesnes 0 0 0 0 16 5 22 0 0 0 0 0 0 22 5

10 Asbjørn Spilling 2 Lindesnes 0 0 0 0 13 1 19 0 0 0 0 0 0 19 1

11 EvaLill Erga 2 Lindesnes 0 0 0 0 10 2 16 0 0 0 0 0 0 16 2

12 Terje Dale 2 Laudal 0 0 0 0 0 0 16 2 16 0 0 0 0 16 2

13 Viggo Tønnesland 2 Lindesnes 0 0 0 0 9 4 15 0 0 0 0 0 0 15 4

14 Jon Atle Ludvigsen 2 Laudal 0 0 0 0 0 0 10 3 10 0 0 0 0 10 3

15 Sondre Storebaug 2 Laudal 0 0 0 0 0 0 9 2 9 0 0 0 0 9 2

Skytter Klasse 1 Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner

1 Geir Dale 1 Laudal 0 0 0 0 20 11 30 27 15 30 0 0 28 10 30 90 36

2 Joakim André Øvland 1 Laudal 0 0 0 0 14 5 24 27 11 30 0 0 0 0 54 16

3 Tommy Høiland 1 Laudal 0 0 0 0 0 0 14 5 17 0 0 0 0 17 5

4 Ronny Melhus 1 Lindesnes 0 0 0 0 7 3 17 0 0 0 0 0 0 17 3

Skytter V55 Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner

1 Jarl Stølen V55 Farsund 29 20 30 30 19 30 29 18 30 30 19 30 30 19 30 30 25 30 90 64

2 Roar Torkildsen V55 Farsund 28 18 29 27 19 27 26 13 27 29 16 29 28 13 28 29 16 29 87 53

3 Arild Gunnar Rasmussen V55 Holum 27 17 28 28 17 28 24 14 25 24 12 24 22 9 22 0 0 81 48

4 Oddvar Kvåle V55 Holum 0 0 0 0 28 16 29 19 6 19 0 0 29 12 29 77 34

5 Stein Taanevig V55 Mandal 0 0 0 0 0 0 27 9 27 0 0 0 0 27 9

Skytter Eldre Junior Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner

1 Inger Marie Bringsdal EJ Holum 0 0 0 0 19 11 30 18 7 23 0 0 0 0 53 18

2 Daniel Berge EJ Laudal 0 0 0 0 0 0 25 7 30 0 0 0 0 30 7

Skytter V65 Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner

1 Øyvind Lilledrange V65 Flikka 30 21 30 30 23 30 28 25 30 30 22 30 30 24 30 30 27 30 90 76

Skytter V73 Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner

1 Karsten Valand V73 Grindølen 30 26 30 30 20 30 30 20 30 30 15 30 31 21 30 29 26 30 90 73

2 Harald Jensen V73 Lyngdal 0 0 0 0 28 18 28 28 20 28 28 15 28 29 16 30 86 54

3 Osmund Norum V73 Lindesnes 0 0 0 0 28 17 28 27 13 27 0 0 0 0 55 30

4 Bjarne Birketvedt V73 Lindesnes 0 0 0 0 28 16 28 24 10 24 0 0 0 0 52 26
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Skytter Junior 16-17 år Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner

1 Mina Wårøy Møll Junior 16-17 år Holum 29 22 29 29 20 29 30 18 30 28 18 29 0 0 30 25 30 89 67

2 Tor Edvard Bringsdal Junior 16-17 år Holum 30 14 30 28 21 28 29 12 29 25 11 26 0 0 28 15 28 87 47

3 Tobias Lie Junior 16-17 år Holum 26 12 26 30 13 30 27 9 27 29 17 30 0 0 27 16 27 87 46

4 Mats Langfjord Junior 16-17 år Mandal 0 0 0 0 29 10 29 25 13 26 29 13 29 28 16 28 86 42

5 Thea Therese Dale Junior 16-17 år Laudal 0 0 0 0 0 0 0 0 30 17 30 26 17 26 56 34

6 Joar Vetle M. Kongevold Junior 16-17 år Mandal 0 0 0 0 0 0 0 0 30 17 30 0 0 30 17

Skytter Eldre Rekrutt Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner

1 Nikolai Rinde ER Farsund 0 0 0 0 30 25 30 30 26 30 30 28 30 30 23 30 90 79

2 Markus E. Lie ER Holum 0 0 0 0 30 18 30 30 19 30 0 0 29 22 29 89 59

3 Arild André W. Rygnestad ER Laudal 0 0 0 0 29 14 29 27 16 27 30 19 30 29 21 29 88 56

4 Siren Eilertsen ER Holum 0 0 0 0 0 0 27 17 27 29 20 29 29 17 29 85 54

5 Thomas Berge ER Laudal 0 0 0 0 28 13 28 28 18 28 28 18 28 29 14 29 85 50

6 Jonas Rinde ER Holum 0 0 0 0 25 11 25 28 11 28 0 0 29 20 29 82 42

7 Jonas Norum ER Lindesnes 0 0 0 0 30 21 30 29 18 29 0 0 0 0 59 39

8 Andrine G. Lie ER Holum 0 0 0 0 21 1 21 0 0 0 0 29 16 29 50 17

9 Aksel Pederesen Skoie ER Holum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 14 26 26 14

10 Emil Stiland Wårøy ER Lindesnes 0 0 0 0 23 13 23 0 0 0 0 0 0 23 13

11 Kevin Melhus ER Lindesnes 0 0 0 0 23 7 23 0 0 0 0 0 0 23 7

12 Line Wårøy ER Lindesnes 0 0 0 0 19 8 19 0 0 0 0 0 0 19 8

13 Ole Emil Tønnesland ER Lindesnes 0 0 0 0 19 5 19 0 0 0 0 0 0 19 5

Skytter Rekrutt Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner

1 Kasper G. Lie R Holum 0 0 0 0 21 5 30 0 0 0 0 0 0 30 5

2 Ida Stedjan Egeli R Laudal 0 0 0 0 0 0 9 3 30 0 0 0 0 30 3

3 Silius Remesvik R Lindesnes 0 0 0 0 20 6 29 0 0 0 0 0 0 29 6

4 Tom Wårøy R Lindesnes 0 0 0 0 19 11 28 0 0 0 0 0 0 28 11

Klasse Nybegynner ung Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner

1 Knut Ånen Reiersen NU Farsund 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 30 0 0 30 30

1 Tor Egil Rønning NU Farsund 0 0 0 0 0 0 0 0 23 7 30 0 0 30 30

1 Elina Møll NU Holum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 9 30 30 30

1 Sofie Nøstdahl NU Holum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 12 30 30 30

Skytter HK416 Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner

1 Alf Stensli HK416 Hv-08 Agder og Rogaland 23 7 30 19 4 30 0 0 22 4 30 0 0 0 0 90 15

Skytter Kikkertklassen Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner

1 Åsmund Rygnestad KIK Laudal 0 0 0 0 30 20 30 0 0 0 0 25 12 30 60 32

Skytter Nybegynner voksen Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner Sum Treff Inner

1 Randi Eilertsen NV Holum 0 0 0 0 0 0 13 2 30 21 10 22 28 14 30 82 26

2 Eli Øxnevad NV Farsund 0 0 0 0 0 0 0 0 29 15 30 0 0 30 15

3 Olav Remesvik NV Lindesnes 0 0 0 0 23 9 30 0 0 0 0 0 0 30 9

4 Hilde Melhus NV Lindesnes 0 0 0 0 21 5 28 0 0 0 0 0 0 28 5

5 Frode Rødland NV Farsund 0 0 0 0 0 0 0 0 23 8 24 0 0 24 8

6 Erik Tønnesland NV Lindesnes 0 0 0 0 15 4 22 0 0 0 0 0 0 22 4

7 Tommy Wårøy NV Lindesnes 0 0 0 0 9 1 16 0 0 0 0 0 0 16 1

Holum

Karusellpoeng

Karusellpoeng

Kristiansand Iveland Samlagsstevne LDK Farsund

Farsund

Holum

Holum

Kristiansand Iveland Samlagsstevne LDK Farsund Karusellpoeng

Karusellpoeng

Karusellpoeng

Kristiansand

Karusellpoeng

KarusellpoengKristiansand Iveland Samlagsstevne LDK

LDK Farsund

Farsund

Farsund

Farsund

Holum

Holum

Holum

Holum

15.04.2022

Iveland Samlagsstevne LDK

Kristiansand Iveland Samlagsstevne LDK

Kristiansand Iveland Samlagsstevne LDK

Kristiansand Iveland Samlagsstevne


